PORTARIA Nº 075/2010/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Art. 1º Recompor a Comissão Permanente de Pregão do HOSPITAL REGIONAL DE

CÁCERES, designando os servidores abaixo relacionados para comporem a citada
Comissão:

LUIS ANTONIO DA COSTA Pregoeiro

LUCINALDO DA SILVA SANTIAGO Pregoeiro

RICARDO DA SILVA RODRIGUES Pregoeiro

CRISTIANE MARTINS DE CARVALHO Apoio

JULIANO BELOTE Apoio

DANIELE SILVA DE MORAES ALMEIDA Apoio

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 06  de  abril  de  2010.

(original assinado)
KAMIL HUSSEIN FARES

Secretário de Estado de Saúde